
Sevnica, 27. 8. 2023

Moški do 17 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 55 Dovnik Mitja 2006 00:30:28.8

2 44 Starič Vik 2008 Tanin Sevnica 00:34:23.5

3 19 SKUBIC Klemen 2006 00:35:22.8

4 45 Rainer Bor 2009 Tanin Sevnica 00:37:42.7

5 10 DOGŠA Tadej 2010 POGI TEAM UAE GENERALI 00:39:05.5

6 51 Muhič Grega 2008 Tanin Sevnica 00:42:54.2

7 33 Fidler Domen 2007 00:42:54.8

8 25 ROBAR Jernej 2011 00:50:02.7

9 41 Rožman Berčon Tai 2009 01:10:28.6

Moški 18 do 29 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 26 STARIČ Maj 2004 IZVIR VIPAVA 00:32:04.1

2 5 TROTOVŠEK Jan 2000 00:32:05.8

3 39 Klopčič Leon 2004 Meblojogi 00:33:10.6

4 11 HRIBLJAN Matjaž 1997 KK JAN SPORT 00:34:38.8

5 20 PODGORNIK Jure 2000 00:35:17.8

6 30 Spasov Tim 1999 KK Ribno alpine resort Bled 00:35:23.3

7 54 Žarju Jernej 1997 ŠRD Vel. Mraševo 00:43:27.5

8 38 Mijokovič Tilen 2001 00:50:58.6

Moški 30 do 39 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 7 KANGLER Matej 1992 KOŠTRUNI 00:29:58.6

2 8 POTISK Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:31:16.8

3 35 Četina Nejc 1991 KK Rogla 00:32:46.8

4 53 Kovač Gregor 1987 Tanin Sevnica 00:33:57.6

5 22 RAMOVŠ Goran 1993 KD HRASTNIK 00:34:40.1

6 67 Hotko Ivanko 1990 Virtv Slo 4 endurance 00:35:24.3

7 15 VIDMAR Matjaž 1991 00:35:39.9

8 73 Kirbiš Domen 1988 Hrastnik KD 00:36:21.9

9 21 ZAKŠEK Rino 1984 00:36:27.5

10 58 Pavkovič Tadej 1991 00:36:33.2

11 43 Franko Aleš 1990 00:38:01.0

12 57 Lipaj David 1986 00:39:31.6

13 27 FLOISS Jan 1992 00:39:45.5

14 69 Vudler Uroš 1988 00:42:12.6

31. Skok na Lisco

Rezultati
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15 65 Jurkovšek Rok 1988 00:42:22.1

16 60 Krulec Simon 1986 00:43:08.1

17 68 Jene Rok 1988 Dream Team 00:44:47.8

18 70 Malus Filip Jan 1993 Dream Team 00:51:14.9

19 50 Klemenčič Jaka 1991 Virtv SLO 4 endurance 00:54:03.0

20 72 Flajs Gregor 1990 Dream Team 01:04:07.7

21 36 De Furlan Lucjan 1987 01:05:58.1

47 Plank Marko 1985 DNF

Moški 40 do 49 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 4 ČRETNIK Marko 1980 GANESHA TEAM 00:29:33.3

2 2 DOGŠA Iztok 1979 GANESHA TEAM 00:30:16.7

3 3 PAHER Marko 1979 00:33:02.6

4 49 Šterk Marjan 1976 KD Rog 00:36:46.9

5 61 Praznik Boris 1977 JB Team 00:37:33.6

6 18 TANDAR Alen 1982 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 00:39:42.7

7 13 KRAVCAR Franci 1975 TK NOVO MESTO 00:45:50.1

8 28 BOŽIČ Marjan 1980 00:46:54.2

9 16 PAVLOVIČ Peter 1977 ŠRD VELIKO MRAŠEVO 00:46:54.3

10 29 PAVLOVIČ Aleš 1980 ŠRD VELIKO MRAŠEVO 00:48:05.7

11 24 ROBAR Roman 1979 00:50:05.1

Moški 50 do 59 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 12 RAK Silvester 1973 KD TANIN SEVNICA 00:39:04.9

2 62 Prpar Vlado 1965 TUŠ t.e.a.m 00:39:05.4

3 31 Pinter Andrej 1964 Šentjur power 00:39:46.5

4 42 Franko Miran 1968 00:43:14.4

5 32 Govejšek Erik 1971 00:46:01.1

6 37 Lozej Istok 1973 Izvir Vipava 00:52:32.0

7 34 Fidler Zdravko 1964 00:58:51.3

8 46 Zlobko Boštjan 1971 ŠD Amater Gaziče 00:58:51.9

Moški 60 let in starejši

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 63 Bojanc Branko 1963 KD Sprint 00:36:15.7

2 64 Zupančič Mirko 1959 Sprint NM 00:43:23.1

3 17 GRIČAR Bruno 1959 KK DOLENJSKA BALANCA 00:43:34.5

4 1 PAPIČ Milivoj 1956 ŠD TURBO M 00:45:00.7

5 6 DEBENEC Bojan 1957 ŠD PEKLENK 00:47:58.3

6 14 PLANINC Boris 1956 KREMEN 00:47:58.3

7 66 Ravbar Rudi 1947 Sprint NM 00:48:35.7

Ženske do 29 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 48 Arh Lucija 1997 Litijski tempomati 00:40:38.0

Ženske 30 do 49 let

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
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1 9 ŠKRAJNAR Špela 1978 GANESHA TEAM 00:36:48.1

2 52 ARH Eva 1991 00:37:53.8

3 59 Alegro Baznik Vesna 1991 Pule Team 00:42:31.7

4 56 Krapež Daša 1990 00:46:04.3

5 71 Marn Maruša 1991 Dream Team 01:04:06.9

Ženske 50 let in starejše

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 40 Berčon Irena 1949 01:10:45.1

Moški absolutno

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 4 ČRETNIK Marko 1980 GANESHA TEAM 00:29:33.3

2 7 KANGLER Matej 1992 KOŠTRUNI 00:29:58.6

3 2 DOGŠA Iztok 1979 GANESHA TEAM 00:30:16.7

4 55 Dovnik Mitja 2006 00:30:28.8

5 8 POTISK Tilen 1992 ŠD POLJANE 00:31:16.8

6 26 STARIČ Maj 2004 IZVIR VIPAVA 00:32:04.1

7 5 TROTOVŠEK Jan 2000 00:32:05.8

8 35 Četina Nejc 1991 KK Rogla 00:32:46.8

9 3 PAHER Marko 1979 00:33:02.6

10 39 Klopčič Leon 2004 Meblojogi 00:33:10.6

11 53 Kovač Gregor 1987 Tanin Sevnica 00:33:57.6

12 44 Starič Vik 2008 Tanin Sevnica 00:34:23.5

13 11 HRIBLJAN Matjaž 1997 KK JAN SPORT 00:34:38.8

14 22 RAMOVŠ Goran 1993 KD HRASTNIK 00:34:40.1

15 20 PODGORNIK Jure 2000 00:35:17.8

16 19 SKUBIC Klemen 2006 00:35:22.8

17 30 Spasov Tim 1999 KK Ribno alpine resort Bled 00:35:23.3

18 67 Hotko Ivanko 1990 Virtv Slo 4 endurance 00:35:24.3

19 15 VIDMAR Matjaž 1991 00:35:39.9

20 63 Bojanc Branko 1963 KD Sprint 00:36:15.7

21 73 Kirbiš Domen 1988 Hrastnik KD 00:36:21.9

22 21 ZAKŠEK Rino 1984 00:36:27.5

23 58 Pavkovič Tadej 1991 00:36:33.2

24 49 Šterk Marjan 1976 KD Rog 00:36:46.9

25 61 Praznik Boris 1977 JB Team 00:37:33.6

26 45 Rainer Bor 2009 Tanin Sevnica 00:37:42.7

27 43 Franko Aleš 1990 00:38:01.0

28 12 RAK Silvester 1973 KD TANIN SEVNICA 00:39:04.9

29 62 Prpar Vlado 1965 TUŠ t.e.a.m 00:39:05.4

30 10 DOGŠA Tadej 2010 POGI TEAM UAE GENERALI 00:39:05.5

31 57 Lipaj David 1986 00:39:31.6

32 18 TANDAR Alen 1982 TEAM GRANFONDO SLOVENIJA 00:39:42.7

33 27 FLOISS Jan 1992 00:39:45.5

34 31 Pinter Andrej 1964 Šentjur power 00:39:46.5

35 69 Vudler Uroš 1988 00:42:12.6

36 65 Jurkovšek Rok 1988 00:42:22.1

37 51 Muhič Grega 2008 Tanin Sevnica 00:42:54.2

38 33 Fidler Domen 2007 00:42:54.8

39 60 Krulec Simon 1986 00:43:08.1
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40 42 Franko Miran 1968 00:43:14.4

41 64 Zupančič Mirko 1959 Sprint NM 00:43:23.1

42 54 Žarju Jernej 1997 ŠRD Vel. Mraševo 00:43:27.5

43 17 GRIČAR Bruno 1959 KK DOLENJSKA BALANCA 00:43:34.5

44 68 Jene Rok 1988 Dream Team 00:44:47.8

45 1 PAPIČ Milivoj 1956 ŠD TURBO M 00:45:00.7

46 13 KRAVCAR Franci 1975 TK NOVO MESTO 00:45:50.1

47 32 Govejšek Erik 1971 00:46:01.1

48 28 BOŽIČ Marjan 1980 00:46:54.2

49 16 PAVLOVIČ Peter 1977 ŠRD VELIKO MRAŠEVO 00:46:54.3

50 6 DEBENEC Bojan 1957 ŠD PEKLENK 00:47:58.3

51 14 PLANINC Boris 1956 KREMEN 00:47:58.3

52 29 PAVLOVIČ Aleš 1980 ŠRD VELIKO MRAŠEVO 00:48:05.7

53 66 Ravbar Rudi 1947 Sprint NM 00:48:35.7

54 25 ROBAR Jernej 2011 00:50:02.7

55 24 ROBAR Roman 1979 00:50:05.1

56 38 Mijokovič Tilen 2001 00:50:58.6

57 70 Malus Filip Jan 1993 Dream Team 00:51:14.9

58 37 Lozej Istok 1973 Izvir Vipava 00:52:32.0

59 50 Klemenčič Jaka 1991 Virtv SLO 4 endurance 00:54:03.0

60 34 Fidler Zdravko 1964 00:58:51.3

61 46 Zlobko Boštjan 1971 ŠD Amater Gaziče 00:58:51.9

62 72 Flajs Gregor 1990 Dream Team 01:04:07.7

63 36 De Furlan Lucjan 1987 01:05:58.1

64 41 Rožman Berčon Tai 2009 01:10:28.6

47 Plank Marko 1985 DNF

Ženske absolutno

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas

1 9 ŠKRAJNAR Špela 1978 GANESHA TEAM 00:36:48.1

2 52 ARH Eva 1991 00:37:53.8

3 48 Arh Lucija 1997 Litijski tempomati 00:40:38.0

4 59 Alegro Baznik Vesna 1991 Pule Team 00:42:31.7

5 56 Krapež Daša 1990 00:46:04.3

6 71 Marn Maruša 1991 Dream Team 01:04:06.9

7 40 Berčon Irena 1949 01:10:45.1
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